Сведения
о проведении единого приёмного дня граждан 
в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан
за май 2014г.




	Количество приемов
	В том числе, с участием
руководителя
	Количество принятых граждан
	В том числе руководителем
	Количество выездных приемов

	46
	2
	66
	2
	4/17






